KARCHER

Ersatzteilliste
(4.767-195.0) Dreifachduese nur fuer Ersatz 032
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Inhaltsverzeichnis

Dreifachduese nur fuer Ersatz 032 (4.767-195.0)
2 ETL Dreifachduese (5.970-837.0)
10 Dreifachduese Kunststoff
20 Dreifachduese Messing
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Dreifachduese nur fuer Ersatz 032 (4.767-195.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
2 5.970-837.0 ETL Dreifachduese 1.000 ST
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2 ETL Dreifachduese (5.970-837.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Dreifachduese Kunststoff 1.000 ST
20 Dreifachduese Messing 1.000 ST
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10 Dreifachduese Kunststoff

Kunststoff
plastics

mat. plastique
el plastico




10 Dreifachduese Kunststoff

POS Artikelnr.

5.394-530.0
6.343-150.0
6.362-409.0
7.362-039.0
5.321-884.0
5.311-236.0
6.362-480.0
5.394-874.0
7.401-902.0

© 0 N O U B W N
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Beschreibung

Schutzteil kpl.

Stift 03

O-Ring 32,0 X 1,5

0-Ring 15,5x1,5 -NBR70 DIN 3771
Klammer

Mutter

0O-Ring 12,42x 1,78

Schutzteil

Kugel 5 G20 -1.4034 DIN 5401
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Anzahl
1.000
1.000
1.000
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1.000
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1.000
1.000
2.000

Einheit
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ST
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ST
ST
ST
ST



Messing
brass
laiton

le laton




20 Dreifachduese Messing

POS Artikelnr. Beschreibung

1 5.394-530.0 Schutzteil kpl.

2 6.343-150.0 Stift 03

3 6.362-409.0 O-Ring 32,0 X 1,5

4 6.362-460.0 0-Ring 14,0 X 2,5-NBR 70

5 5.321-884.0 Klammer

6 5.311-225.0 Mutter

7 6.362-480.0 0O-Ring 12,42x 1,78

8 5.394-859.0 Schutzteil

9 7.401-902.0 Kugel 5 G20 -1.4034 DIN 5401
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